Canonici duo adhiberi debent in publicatione indulgen-  
tiarum cap. cum multa, vlti. sess. 21.

Ad

Ad rationem reddituum seminarij exigendam. 23. sess. ca.  
cum adolescentium. 18. vers. rationes. & ad constituenda,  
quæ ad seminarium spectant, eo cap.

Ad procedendum in quibusdam causis capitul. statuit. 6.  
sossione. 25.

Ad conuertenda quædam in pios vsus. c. admonet. 8. ead.  
ses. cætera quære in. d. cap.

Canonici episcopo deseruire debent, sess. 24. c. cum digni  
tates. 12. ab eo corrigi possunt, & quando ac quomodo, sess.  
6. c. capitulum. 4. & sess. 25. c. statuit. 6.

Professionem fidei facere tenentur, & coram quibus, eo.  
c. cum dignitates.

**CANONIZATIO.** In hanc quoque rem statuit con  
ci. Tri. sess. 25. cap. de inuo. reu. & c.

**CAPITVLVM.** Capituli officium sede vacante. c. si  
in quibuslibet. 1. ses. 24. & c. capitulum. 16. sess. 24.

Capituli iurisdictio, potestas, & bonorū administratio in  
tacta relinquitur. c. statuit. 6. ses. 25.

Eius priuilegia in quibus non valeant, sess. vigesimo quar  
to. c. expedit. 18.

Capituli consilium in multis adhibere debet episcopus.

Item capitula cathedralium à suis episcopis visitari, & cor  
rigi possunt, quæ recensere longum esset, sufficiat te mo  
nuisse. lege tabulam concil. quæ hæc & alia de capitulis &  
secularibus, & regularibus à Synodo statuta suggeret.

**CHARACTER.** Quid sit, consule Syn. Trid. sess. 7. ca  
no. 9. de sacra. catechis. de sacra. effectib.

**VER.** imprimitur autem. Idem à conc. Trid. sess. 7. eo. ca  
no. 9. & sess. 23. c. quoniam. 4. idem catechis. in d. loco, & de  
confir. sacra. c. itaq; pastores & de ord. sacr. c. his igitur.

**CARCER.** Adde quòd à Syno. Trid. cautum est de per  
sonali detentione, & in quibus casib. & quo in loco custodiē  
di detenti, ses. 25. c. statuit. 6. ver. in criminibus tamen.

**CARDINALIS.** Addas in hoc proposito decre. S. Sy  
no. qui sint eligendi Cardinales capitul. si in quibuslibet. 1.  
§. postremo, sess. 24.

Eorum consilio vniuersalis ecclesiæ administratio nititur

cap. optandum. i. §. quæ vero. 25. fessione. 18  
Cardinalium indulta quando valeant capitul. expedit. 18  
fessione. 24.

Accessus & regressus tolluntur, fessione. 25. cap. cū in be-  
neficijs.

Frugalitas & continentia, eo capitul. optandum.  
Obligatur ad personalem in sua ecclesia vel diocesi resi-  
dentiam. c. cum præcepto. i. 23. fess.

De eorum quoque familiaribus loco suo dicetur.

Cardinales quatuor affirmare debent ad cathedrales pro-  
mouendos qualitatibus iure, & ab ipsa sancta Synodo requi-  
sitis præditos. c. si in quibuslibet. §. omnes vero. 24. fess.